
Степные зори ТЕЛЕ ПРО Г  РА М М  А—нау20^26.ноября №92 (11201) 16 ноября 2017 года

Воскресенье, 26ноября

и П е р в ы й

5.50 Михаил Ульянов, Элина 
Быстрицкая, Леонид Быков 
в фильме «Добровольцы» 
(12+).
6.00 Новости.
6.10 «Добровольцы» (12+).
7.50 «Смешарики. ПИН-код» 
(S).
8.00 «Часовой» (12+).
8.35 «Здоровье» (16+).
9.40 «Непутевые заметки» с 
Дм. Крыловым (12+).
10.00 Новости (с субтитра­
ми).
10.15 «Честное слово» с 
Юрием Николаевым.
11.10 Смак (12+).
19 ПП Ц о в п п т и  (с. r.vfvrnTna-«Синяя птица».
20.00 Вести недели.
22.00 «Воскресный вечер с 
Владимиром Соловьёвым». 
(12+).
0.30 Премьера. «Действую­
щие лица с Наилей Аскер- 
заде. Рамзан Кадыров». 
(12+).
1.25 Георгий Мартынюк, 
Леонид Каневский и Эльза 
Леждей в детективе «СЛЕД­
СТВИЕ ВЕДУТ ЗНАТО­
КИ».

КУБАНЬ 24
5.30 «Мультфильмы» (12+) 
8.35 «ТОП 5» (12+)
9.00 «Все по-взрослому» 
(6+)
9.15 «Молод. Всегда» (6+)
9.30 «Академия домашних 
дел» (12+)
9.45 «Опять Галерка» (6+)
10.00 «Деловые факты. Ито­
ги» (12+)
10.30 «Уроки спорта» (12+)
10.45 «Культура здоровья» 
( 12+)
11.00 «Спорт. Итоги» (6+)
И  ПП //79иЦиОТЙП1.иПР-------- >дение»I
8.00 Сегодня.
8.20 Их нравы (0+).
8.40 «Устами младенца» 
(0+).
9.25 Едим дома (0+).
10.00 Сегодня.
10.20 «Первая передача» 
(16+).
11.05 «Чудо техники» 
(12+).
12.00 «Дачный ответ» (0+).
13.05 «Малая земля» (16+).

14.00 «У нас выигрывают!» 
Лотерейное шоу (12+).
15.05 Своя игра (0+).
16.00 Сегодня.
16.20 Следствие вели...
(16+).
18.00 «Новые русские сен­
сации» (16+).
19.00 «Итоги недели» с Ира- 
дой Зейналовой.
20.10 Ты не поверишь! 
(16+).
21.10 «Звезды сошлись» 
(16+).
23.00 Премьера. Сериал 
«БЕССТЫДНИКИ» (18+). 
0.55 Остросюжетный фильм 
«ЖЕСТОКАЯ ЛЮБОВЬ» 
0 8 + )._

мира. Гонка преследования. 
Мужчины. 15 км. Трансляция 
из Финляндии (0+).
1.55 «Даниил Квят. Формула 
давления». Специальный ре­
портаж (12+).
2.15 Формула-1. Битва за ти­
тул (0+).
3.40 «Формула-1. Сезон 2017. 
Лучшее». Специальный ре­
портаж (12+).
4.00 Формула-1. Гран-при 
Абу-Даби (0+).

Закупаем коров на убой (субсидии).
Тел. 8(909)460-20-56.

Куплю семечки, СПК, орех, сою.
Тел. 8(964)909-02-42.

Куплю попугаев оптом.
Тел. 8(918)045-90-13.

Куплю любые электродвигатели, редукторы, 
моторедукторы, электротрансформаторы.

Тел. 8(918)47-111-96.

С ТРО И ТЕЛ ЬН Ы Е 
П Е НО БЕТОН Н Ы Е БЛ О К И :
60x30x20, 60x30x15, 60x30x10. 

ЗАЛИВКА 
ПЕНОБЕТОНОМ 

ЧЕРДАКОВ,
ПОЛОВ, ПРОЕМОВ.
Тем. 8-918-385-94-63.

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 10 ноября 2017 № 44

станица Крыловская

Об обнародовании проекта решения Совета Крыловского сельского поселения Ленин­
градского района «О бюджете Крыловского сельского поселения Ленинградского района 
на 2018 год»
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уста­
вом Крыловского сельского поселения Ленинградского района, Совет Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района р е ш и л :

1. Обнародовать проект решения Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского 
района «О бюджете Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2018 год», пу­
тем направления текста в специально установленные места для обнародования муниципальных 
правовых актов (приложение).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Совета Крыловского 
сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений 
(Мигуля).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Степ­
ные зори».

О. ДЕРКАЧ,
глава Крыловского сельского поселения Ленинградского района,

Г  Я Р К 1Ш И Ч

_ Реклама
МЕДИЦИНСКИ 

ПСИХ0Л0ГИЧЕСКИИ КАБИНЕТ

grudinin-psihoterapevt.ru
ДОКТОРА А.М. ГРУДИНИНА

i Ст. Ленинградская, ул. Народная, 26
Тел. 8(961)513-55-02

Дрова пиленые 1400 руб./м3, колотые ■ 
1600 руб./м3. Тел. 8(928)275-00-24.

Ремонт 
телевизоров, 
компьютеров 

и бытовой техники.
Быстро, качественно. 

Гарантия. Выезд на дом. п § 
Тел. 8(918)395-06-25,3-93-93. Щ

Постановлением администрации муни­
ципального образования Ленинградский 
район №1339 от 13 ноября 2017 года на­
значены публичные слушания по проекту 
внесения изменений в генеральный план 
Ленинградского сельского поселения Ле­
нинградского района Краснодарского 
края.

Публичные слушания назначены на 11 
декабря 2017 года в 14 часов, место про­
ведения - малый зал муниципального 
бюджетного учреждения «Социально­
культурный комплекс станицы Ленинград­
ской Ленинградского сельского поселения 
Ленинградского района», расположенного 
по адресу: станица Ленинградская, улица 
Красная, 121.

Ознакомиться с материалами публичных 
слушаний можно в управлении архитекту­
ры и градостроительства администрации 
муниципального образования Ленинград­
ский район (кабинет №1) по адресу: ста­
ница Ленинградская, улица Красноармей­
ская, 17, с 8 до 12 часов или по телефону: 
8(6145)3-78-88.


